PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

36-я сессия III созыва

______________________________________
решение
Об утверждении повестки 36-й сессии

Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" решил:

1. Утвердить повестку 36-й (очередной) сессии Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" третьего созыва (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

городского округа "Город Нарьян-Мар"                                         О.В. Старостина
г. Нарьян-Мар

22 февраля 2017 года
№ 331-р

УТВЕРЖДЕНА
Решением Совета городского
округа "Город Нарьян-Мар"

от 22.02.2017 № 331-р
ПОВЕСТКА

36-й (очередной) сессии

Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" третьего созыва

1. О внесении изменений в решение "О бюджете МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов"

Докл. Кислякова Е.С., заместитель главы Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" по экономике и финансам

2. О внесении изменений в Устав муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
Докл. Елисеев А.Н., начальник Правового управления Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

3.  Об установлении размера пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

Докл. Елисеев А.Н., начальник Правового управления Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

4.  О внесении изменений в Положение "О муниципальной службе в муниципальном образовании "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

Докл. Елисеев А.Н., начальник Правового управления Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

5. О внесении изменения в Порядок исчисления денежного содержания муниципальных служащих муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

Докл. Елисеев А.Н., начальник Правового управления Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

6. О признании утратившими силу некоторых решений Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

Докл.  Елисеев А.Н., начальник Правового управления Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

7. О внесении изменений в решение "Об административной комиссии муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
Докл.  Елисеев А.Н., начальник Правового управления Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

8. Об утверждении Перечня имущества муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", передаваемого в государственную собственность Ненецкого автономного округа

Докл. Динискина Е.А.,   начальник Управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

9.  Об утверждении Плана мероприятий Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" по реализации задач, поставленных в Послании Президента Российской Федерации Владимира Путина Федеральному Собранию Российской Федерации от 1 декабря 2016 года
Докл. Самоходкина С.В., главный специалист организационно-правового отдела Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

10. Отчет Контрольно-счетной палаты муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" за 2016 год

Докл. Газимзянова И.Е., председатель Контрольно-счетной палаты муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

11. О присвоении звания "Ветеран города Нарьян-Мара"

Докл. Вокуева Л.В., руководитель аппарата – управляющий делами Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
12. О присвоении звания "Почетный гражданин города Нарьян-Мара"
Докл. Вокуева Л.В., руководитель аппарата – управляющий делами Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
13. О награждении Почетной грамотой МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

Докл. Вокуева Л.В., руководитель аппарата – управляющий делами Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

14. О представлении к награждению медалью "Родительская слава Ненецкого автономного округа"

Докл. Дроздова В.А., председатель комиссии по наградам Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

15.О награждении Почетной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

Докл. Дроздова В.А., председатель комиссии по наградам Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

16. О согласовании кандидатур к награждению Почетной грамотой Ненецкого автономного округа

Докл. Дроздова В.А., председатель комиссии по наградам Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"